



TRK nyhetsbrev #1 2022



Hej alla TRK:are!

Vårterminen är i full gång och det händer mycket roliga saker på TRK. I ridskolan är det fullt fart. En mycket lyckad Pay & Jump har vi också arrangerat. Vi bygger vidare på vår fina anläggning, just nu är det klubbрум och cafeteria i stora ridhuset. Vi vill påminna om några roliga och viktiga aktiviteter i vår.

Årsmöten

6 mars kl 17.00– Trulls årsmöte – välkomna gamla och nya medlemmar från 13år
13 mars kl 17.00 TRK-årsmöte – alla medlemmar är välkomna till klubbstugan

Häng med på fixardagar

3 april och 15 maj har vi fixardagar. Vi städar, fixar, bygger och fikar så klart.

TRK invigning 6 juni

Vi har fått vänta ett tag med invigningen på grund av pandemin. Men nu är det dags att äntligen officiellt klippa bandet till nya ridhuset och fira att vi tagit några ordentliga kliv mot att förverkliga vår vision att skapa Framtidens ridanläggning. Vill du vara med och hjälpa till denna stora dag, maila tamtark@hotmail.com

Vänliga hälsningar,
TRK personal och styrelse

Fåtal platser kvar på ridlägret vecka 25

Det har varit stor efterfrågan på våra ridläger och de flesta är fullbokade.

Vecka 25 har vi fortfarande ett antal platser kvar. Lägret är ett familjeläger och varar från måndag till torsdag. För mer information, maila tamtark@hotmail.com

Hoppas vi ses på ridlägren!



En ridtur till sjön Säven är ett vanligt inslag på våra läger

Viktiga datum i vår!

- 27 februari - Miljöträning
- 6 mars Trulls årsmöte
- 13 mars TRK årsmöte
- 3 april fixardag
- 15 maj fixardag
- 6 juni – Invigning stora ridhuset

Save the date!

6 juni blir det stor familjefest på TRK, då inviger vi vårt nya ridhus. Stay tuned!



I vår inviger vi vårt nya ridhus med pompa och ståt. Aktiviteter för hela familjen varvas med show i ridhuset. Mer information kommer i nästa nyhetsbrev.

Stöd TRK genom medlemskap hos Grangården



Handlar du ofta på Grangården och är medlem i deras kundklubb kan du ge TRK ett extra stöd genom att koppla ditt medlemskap till Tämta Ridklubb.

Andra våning på ridhuset börjar ta form

Äntligen är vi igång med byggnationen av de extra utrymmena i nya ridhuset. Vi ser fram emot att få ett rum för möten och läs- och läsläsning. Och hur härligt kommer det inte att bli, att sitta på andra våning och ta en fika med bästa utsikten över manegen! På bottenvåningen blir det kök och cafeteria.

Vi är glada och tacksamma för att vi fick lite hjälp på traven av Sparbanksstiftelsen i Borås som beviljade oss ett stipendium på 60 000kr.

Byggnationen beräknas vara klar lagom till invigningen!



Nya fönster på plats på ridhusets övervåning.

Pay & Jump som fick oväntad publicitet



6 februari arrangerade vi årets första Pay & Jump, Februarihoppet. Vi hade ett 50-tal starter, både ponny- och hästekipage. Många fina rundor och god stämning på läktaren denna dag. Extra glädjande var att flera av våra fina ridskolehästar var med och de skötte sig mycket bra.

Sedan fick vi fin publicitet av influencers och vloggare från Vara, systrarna Elfstrand. De berättade om tävlingen på Instagram och lovordade arrangemanget. Citat "Partystämning på läktaren på Tämta Ridklubb"

I skrivande stund planeras det för fler tävlingar. Mer information kommer i nästa nyhetsbrev och håll koll i våra sociala medier.

Kontakta oss

Epost: tamtark@hotmail.com

Telefon: 033- 262130

Följ oss på sociala medier

